
Распоред за вонреден испитен рок за полагање на предмети од втора година по наставниот 
план воведен во учебната 2012/2013 година 

Број на индекс Предмет Предметен наставник Датум на 
полагање 

Просторија и 
време 

А743 Кинематика и 
динамика 

Проф. д-р Христијан 
Мицкоски 

16.11.2021 Teams 
10 часот 

А561 Техники на 
спојување 

Проф. д-р Добре 
Рунчев 

17.11.2021 Teams 
10 -12 часот 

43 Техники на 
спојување 

Проф. д-р Добре 
Рунчев 

17.11.2021 Teams 
10 -12 часот 

1347 Машински 
елементи 

Проф. д-р Петар 
Симоновски 

17.11.2021 К1-2 
12 часот 

774 Машински 
елементи 

Проф. д-р Петар 
Симоновски 

17.11.2021 К1-2 
12 часот 

43 Конструирање Проф. д-р Татјана 
Кандикјан 

18.11.2021 К3-9 
12 часот 

810 Конструирање Проф. д-р Татјана 
Кандикјан 

18.11.2021 К3-9 
12 часот 

774 Конструирање Проф. д-р Татјана 
Кандикјан 

18.11.2021 К3-9 
12 часот 

297 Конструирање Вон. проф. д-р Иле 
Мирчески 

18.11.2021 К3-9 
12 часот 

1347 Механика на 
флуиди 

Проф. д-р Зоран 
Марков 

18.11.2021 225 
10-13 часот 

1236 Механика на 
флуиди 

Проф. д-р Зоран 
Марков 

18.11.2021 225 
10-13 часот 

А117 Механика на 
флуиди 

Проф. д-р Валентино 
Стојковски 

18.11.2021 225 
10-13 часот 

1327 Механика на 
флуиди 

Проф. д-р Валентино 
Стојковски 

18.11.2021 225 
10-13 часот 


